



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

Per Buus Holding ApS

Lundgaard Hedevej 15, Hvarre, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 97 86 46

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Per Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Buus Holding ApS
Lundgaard Hedevej 15
Hvarre
9500 Hobro

CVR-nr.: 29 97 86 46
Stiftet: 15. oktober 2006
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Per Buus

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i unoterede aktier og anparter samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.317 kr. mod -4.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.407 kr. mod -3.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	11.317	-4.234
Andre finansielle indtægter	1.600	651
Øvrige finansielle omkostninger	-510	-222
Resultat før skat	12.407	-3.805
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.407	-3.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	12.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.805
Disponeret i alt	12.407	-3.805

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		352	0
Tilgodehavender i alt		352	0
Værdipapirer		142.960	214.280
Værdipapirer i alt		142.960	214.280
Likvide beholdninger		81.789	25.414
Omsætningsaktiver i alt		225.101	239.694
Aktiver i alt		225.101	239.694
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		20.818	8.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital i alt		145.818	233.411
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		79.283	6.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.283	6.283
Gældsforpligtelser i alt		79.283	6.283
Passiver i alt		225.101	239.694

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	112.216	110.600	347.816
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.805	100.000	-3.805
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.411	100.000	233.411
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.407	0	12.407
	125.000	20.818	0	145.818

Noter

	2021	2020
1. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 16.		
